

## ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 231/2018  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Bc. Renata Brabencová  
**DNE:** 5. října 2018

### Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 20. 9. 2018 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *poskytnutí*:

*1) rozsudků, v nichž v postavení odsouzených vystupují osoby: V. B. (pravděpodobné datum vydání 14. 8. 1996), L. S. (pravděpodobné datum vydání 26. 11. 1999), T. R. (pravděpodobné datum vydání 9. 12. 2009), H. V.L., K. J., K. M., kterými byl uložen trest odnětí svobody na doživotí;*

*2) pokud má povinný subjekt ve výši uvedené věci k dispozici též rozhodnutí odvolacího soudu, žádáte rovněž o poskytnutí tohoto rozhodnutí.*

K Vaší žádosti Vám tímto sdělujeme, že Vámi požadovaná informace je tímto poskytnuta zasláním opisů rozhodnutí k výše uvedeným lustrovaným osobám (K., K., V., L., H.) v postavení odsouzených na technickém nosiči dat (CD), a to konkrétně:

- rozsudek ze dne 30. 6. 1995, č. j. 1 T 10/91
- usnesení ze dne 6. 10. 1995, č. j. 8 To 123/95
- rozsudek ze dne 14. 8. 1996, č. j. 2 T 27/95
- rozsudek ze dne 26. 11. 1999, č. j. 33 T 8/99
- usnesení ze dne 2. 2. 2000, č. j. 8 To 143/99
- rozsudek ze dne 18. 10. 2001, č. j. 2 T 7/2001-401
- rozsudek ze dne 19. 12. 2001, č. j. 8 To 147/01.

U lustrované osoby R. T. sdělujeme, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni nebyl uložen trest odnětí svobody na doživotí.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.  
pověřená vyřízením žádosti o informace

**Příloha:** opis anonymizovaných rozhodnutí na technickém nosiči dat (CD)

Shodu s prvopisem potvrzuje: Bc. Pavla Tremlová